


Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Senovážné, učebna č. 5

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrábání zdiva bez stropu	88	m2	84,00 Kč	7 392,00 Kč
2	Penetrace zdi pod lepicí tmelem s tkaninou	88	m2	28,00 Kč	2 464,00 Kč
3	Vyrovnaní zdi lepicím tmelem s tkaninou	88	m2	231,00 Kč	20 328,00 Kč
4	Štukování bez stropu	44	m2	158,00 Kč	6 952,00 Kč
5	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	2	ks	2 079,00 Kč	4 158,00 Kč
6	Šlice po Ei	30	m	172,00 Kč	5 160,00 Kč
7	Nátěr ocel. zárubní-	1	ks	572,00 Kč	572,00 Kč
8	Elektroinstalace	1	soub	29 926,00 Kč	29 926,00 Kč
9	Přesun hmot nad 10m	2,3	t	1 378,00 Kč	3 169,40 Kč
10	skládku uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
11	lehké pomocné řešení-	1	soub.	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
12	Doprava	47	m2	1 066,00 Kč	50 102,00 Kč
13	Provedení SDK podhledu - v RB tl 12,5mm	91	m2	42,90 Kč	3 903,90 Kč
14	Provedení malby	0	m	1 032,00 Kč	0,00 Kč
15	Provedení kastlíku SDK trubky	1	kpl.	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
16	Zakrývání oken a chodeb	1	soub.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
17	Demontáž obložení a zpětná montáž	1	kpl.	2 490,00 Kč	2 490,00 Kč
18	Hrubý úklid	51,7	m2	610,61 Kč	31 568,54 Kč
19	PVC čtverce poviakové EN685 23,32,41	20	kg	300,30 Kč	6 006,00 Kč
20	Lepidlo OKA MultiK30	3	kg	267,41 Kč	802,23 Kč
21	Lepidlo Alkaprén	26	mb	21,45 Kč	557,70 Kč
22	PVC sokl	47	m2	350,35 Kč	16 466,45 Kč
23	Provedení samonivelační stěrky, vč. penetrace	63	m2	185,90 Kč	11 711,70 Kč
24	Pokládka PVC včetně svaření	32	mb	42,90 Kč	1 372,80 Kč
25	Soklování	47	m2	553,00 Kč	25 991,00 Kč
26	Dodávka a montáž DTD desek 4PD, síla 18mm	44	m2	128,00 Kč	5 632,00 Kč
27	Opálení soklu email	44	m2	314,00 Kč	13 816,00 Kč
28	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	47	m2	321,00 Kč	15 087,00 Kč
29	Demontáž stávajícího podkladu pod PVC	47	m2	128,00 Kč	6 016,00 Kč
30	Stržení vč. likvidace původní krytiny	47	m2	128,00 Kč	6 016,00 Kč
31	Demontáž a likvidace umyvadla a baterie- zrušení	1	kpl.	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
31	Dodávka a montáž prahu	1	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
Celkem cena bez DPH					294 244,72 Kč
DPH 21%					61 791,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					356 035,72 Kč


 společnost
 s ručením omezeným
 Plynářská 2
 370 05 České Budějovice
 IČO 450 23 018, DIČ CZ45023018

Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Senovážné - kabinet strop

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Provedení SDK podhledu deskami RB 12,5mm	24	m2	1 089,00 Kč	26 136,00 Kč
2	Uklid hrubý	1	kpl.	900,00 Kč	900,00 Kč
3	Odvoz a likvidace sutě	1	kpl.	500,00 Kč	500,00 Kč
6	Doprava	1	soub.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
7	Malba bez stropu házená část	25	m2	35,00 Kč	875,00 Kč
Celkem cena bez DPH					29 411,00 Kč
DPH 21%					6 176,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					35 587,00 Kč


 společnost
 s ručením omezeným
 Plynářská 2
 370 06 České Budějovice
 IČO 450 23 018, DIČ CZ45023018